[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

29 марта 2016 года

№ 38
О признании утратившими силу некоторых правовых актов Магнитогорского городского Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Признать утратившими силу:

1) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 июня 2011 года №123 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального учреждения «Городская техническая инспекция по благоустройству» города Магнитогорска»;
2) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 18 декабря 2012 года №213 «Об утверждении формы отчета о работе Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска за год и указаний по ее заполнению»;
3) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 июня 2013 года №115 «О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 18 декабря 2012 года №213 «Об утверждении формы отчета о работе Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска за год и указаний по ее заполнению».
2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О.Морозова, главу города Магнитогорска В.В.Бахметьева, председателя Контрольно-счётной палаты города Магнитогорска В.А Корсакова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов